Αχαΐοι μιείτε οὐδωρ,
Μεγάλου ναιοσοι πλεύετε Πόντου,
Ψάλλετε λύρες σιδα χρός ἐμαῖ.
Σὺ δέ, θεῖος Ομήρος ἄδην ἐμοὶ^D
Κλέος αἰδρῶν, κλέος ἀμετέρων πόνων.
Δι' οὐ τοι* εἴται οὐδὲ οὐδὲν μοι
Πάτρικλος. δι' οὐ ἀδανάτοις οὐσος

A pensas, facere dicunt. Sed homi-
nibus pelagi hiatum nauigantibus
sancta occurrit insula. Sita est e-
nim utpote hospitalis nauium do-
mus. Ceterum, ne sibi ipsam do-
micum faciant, tam omnibus na-
uigantibus, quām Græcis ac Bar-
baris circa Pontum existentibus est
interdictum. Oportet enim ut qui
insulæ appulsi sint, ac sacrificau-
rint, occidente Sole in ipsam de-
scendant: ita tamen ut non in terra
pernoctent, & si ventus sequatur,
nauigent: alioqui, suspensa navi in
cauo quiescant. Tunc enim Achil-
les atque Helene coniuari dicun-
tur, & in cantibus versari, mutuūm-
que amorem canere, necnon & Ho-
meri carmina de Troia compo-
sita, ipsūmque Homerum cantu ce-
lebrare. Poëtices enim donum à
Calliope sibi traditum laudat ad-
huc Achilles, eique post rei belli-
cæ vacationem magis incumbit.
Cantus igitur, quo in Homeri lau-
dem vtitur, diuinitus, οἱ hospes, ab
ipso ac poëticè compositum est.
Illum enim & nouit, & canit Pro-
tesilaus. *Phænix*. Licetne mihi (οἱ
Vinitores) cantum audire? an ipsum
efferre minimè fas est? *Vinitor*. At-
qui corum quām plurimi (οἱ hos-
pes) qui insulam adeunt, & alia ca-
nente Achille audire aiunt. huncce-
ne verò superiore anno concinna-
uit cantum, qui elegantissimis con-
stat sententiis? Sic autem compo-
situm est:

*Echo immensas que circum undas
Colis insani latera Ponti,
Manibus nostris te lyna cantat:
Tu mihi diuum refer Homerum,
Grande hominū decus atq; laboris
Gloria nostri: per quem haud perij:
Per quem mihi Patroclus adest:*

*Per quem par est diis meus Ajax: Aιάς ἐρίσ. διὸν αἰδοείληπτι
Per quē inuicta & celebrata bonis Αειδομήτα θροῖς, πλέον δέ,
Laudatur, non cecidit Troia. Κούπεστε Τροία.*

Phænix. Mirum in modum A-
chilles (ô Vinitor) & pro sua Ho-
merique dignitate, & alioqui in ly-
ricis carminibus sapientiæ adscribi-
tur, ipsa non producere, minimè
que prolixa cōponere. Ab anti-
quo igitur probata ac sapiens erat
poësis? *Vinitor.* Ab antiquo, hos-
pes. Herculem enim ferunt cùm
Asboli centauri corpus cruci affi-
xisset, hoc ipsi inscripsisse Epi-
gramma:

Asbolus haud hominum metuens
vocemque deorum,
Multicoma picea suspensus ab
arbore pingui,
Cœna iacens hic longauis magna
bareo cornis.

C

Phœnix. Horum quoque athleta
fuit Hercules (o Vinitor) magni-
loquentiam approbans , qua poëta
loqui constat. Sed ad insulam re-
uertamur. Fluxus enim nos exci-
piens , cuiusmodi circa Pontum vo-
luntantur , ab orationis serie abdu-
xit. *Vinitor.* Redeamus , ô hospes.
Cantus enim in ipsa tales , vox præ-
terea canentibus clara erat ac diui-
na . Tanta igitur in pelagus pene-
trabat , ut præ admiratione horro-
rem nautis incuteret. Aiunt autem
qui insulæ appelluntur , haud secus
equorum strepitum , armorumque
sonitum , vocemque exaudire , at-
que in bello fieri solet. *Quod si*
quis aduersus eum portum spiratu-
rus est ventus , quem ad australes ,
sive boreales insulæ partes nautæ
subierint , ad puppim edicit Achil-
les , iubetque ut mutato portu ven-